Slava Isusu Christu!

Liturgicky program farnosti Hrabské
od 17.11.2025 - do 23.11.2025

Po.17.11.

17.00

ZBP Mariana a Lenka

Ut.18.11.

17.30

Str.19.11.

17.00

+ Jan Frisnic

Stv.20.11.

17.00

+ Jan a Anna rod. Tokarcikova
Vecieren

Pia.21.11.

vol’nica

17.30

Vstup Presvitej Bohorodicky
do chramu
PoZehnanie deti  myrovanie

So. 22.11.

9.00

ZBP Maria s rod.

Ne.23.11.
7. hlas

10.00

24. Nedel’a po Pitdesiatnici




